
クラブメンバー各位 
 

宮本ジュニアサッカークラブ 
代表 笠原 正嗣 

 

第１回クラブ総会召集のご案内 
 
拝啓 時下ますますご清栄のことと拝察申し上げます。 
 さて、当クラブ 第一回クラブ総会を下記の通り開催いたしますので、ご出席下さいま

すようご案内申し上げます。 
 尚、当日ご出席願えない場合は、2頁から 3頁まで記載の「総会参考書類」をご検討いた
だき、平成 22年 4月 4日（日曜日）までに委任状の提出をお願い申し上げます。 
 

敬具 
  

記 
 
1. 日時 平成 22年 4月 1７日（土曜日）午前 10時～ 
2. 場所 宮本小学校記念館 
3. 目的事項 
  報告事項 1.第一期（平成 21年 4月 1日から平成 22年 3月 31日まで）の活動報告、 
        計算書類の報告の件 
       2.会計監査人の計算書類監査報告の件 
  決議事項 
   第１号議案 余剰金の処分の件 
   第２合議案 車両提供時の利用料支出の件 
   第３号議案 第二期（平成 22年４月 1日から平成 23年 3月 31日まで）の執行部会 

選任の件 
 
    なお、第一期の活動報告、計算書類並びに監査報告につきましては、4頁から 7頁 

までに記載のとおりであります。 
 
4. 召集にあたっての決定事項 
（1）委任状の提出により議決権行使を代表に委譲したことします。 

以上 


